平成２３年５月２日

報 道 各 位

敦賀市少年愛護センター

第２９回「親子のフェスティバル」の開催について

みだしのことについて、親と子のふれあい、仲間とのふれあい、地域とのふれあい、

自然とのふれあい等を通じて青少年の健全育成を図ることを目的に、下記のとおり開

催します。

記

１．名  称  第２９回「親子のフェスティバル」

２．開催日時  平成２３年５月１５日（日曜日）

開会式    午前 ９時００分

コーナー開設 午前１０時００分～午後２時００分

３．開催場所  きらめきみなと館と金ケ崎緑地（荒天の場合：きらめきみなと館）

４．主  催  青少年健全育成敦賀市民会議

５．共  催  敦賀市・敦賀市教育委員会

６．後  援  青少年育成福井県民会議、国土交通省敦賀港湾事務所

敦賀海上保安部、敦賀警察署、敦賀美方消防組合

敦賀市区長連合会、㈱嶺南ケーブルネットワーク

７．内  容  スポーツクライミング体験、港湾業務艇「まつかぜ」体験航海

「おもしろ体験コーナー」、「昭和の遊びコーナー」

「まなびのコーナー」、「きらめきステージ」、「飲食コーナー」

「はたらく車大集合」など

８．そ の 他  荒天の場合は、日程・コーナーの内容等に変更があります。

        （前日１３時に決定）

  問合せ先

〒 ９１４－００４７

敦賀市東洋町１番１号

敦賀市少年愛護センター内

青少年健全育成敦賀市民会議事務局

TEL ０７７０－２３－０１８９

FAX ０７７０－２３－０５２３

	4-1.pdf
	4-2.pdf
	img148
	img147